
Uchwała Nr X/161/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2003 roku. 
 
w sprawie : wyrażenia zgody na zbycie posiadanych przez Gminę Gliwice udziałów w Walcowni Metali 
Nieżelaznych Sp.z o.o w Gliwicach przy ul.Metalowców 6 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9,lit. "f i lit. ,g" ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), 

 
- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 

 
uchwala : 

 
1. Wyrazić zgodę na zbycie 62 udziałów posiadanych przez Gminę Gliwice w Walcowni Metali Nieżelaznych Sp. 
z o .o. w Gliwicach przy ul. Metalowców 6 - KRS 0000102733 Sąd Rejonowy w Gliwicach Wydział X 
Gospodarczy. 
2. Cena zbycia jednego udziału  nie może być niższa niż wartość nominalna jednego udziału tj.100,00 zł ( 
słownie: sto złotych) 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


